
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

   

 

 = Účastníci veřejné zakázky = 
 
 Valašské Meziříčí 10. července 2017 

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1  

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a 
 veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
 s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové 
 bazény se zázemím  
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 ZZVZ   

Zadavatel: Město Zubří, se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří,  
 IČ: 00304492 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) účastníkům zadávacího řízení 
informace o změnách a doplnění zadávací dokumentace, které se týkají přílohy č. 1 ZD a přílohy  
č. 5 ZD (viz přehled níže). 

Příloha č. 1 ZD: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Popis Charakter Označení souboru  

SO 102_103_PLAV_BAZ_STAVEBA – položka č. 207 (T09) – dveře 
speciální klima, mechanicky odolné, …. - platí popis dle výpisu 
truhlářských výrobků, tedy dveře s vyšší mechanickou odolností, bez 
požadavku na speciální klima  

Dopřesnění 
položky 

- 

V nabídkové ceně dlažby pro 1. NP a 2. NP a v SO 202 je nutno počítat 
také s nerezovými ukončovacími a přechodovými lištami. Jedná se o 
rohové lišty s rádiusem 8-10 mm a přechodové lišty podlahy ve dveřích, 
přechodech materiálů, …    

Dopřesnění 
položky 

- 

SO 102_103_PLAV_BAZ_STAVEBA – položka č. 239 – Z18 – Zábradlí 
konstrukce hlediště kuželny je omylem uvedeno slovo „zábradlí“. Jedná 
se o „konstrukci hlediště kuželny“ 

Dopřesnění 
položky 

- 

SO 102_103_SLP_ROZPOCET se nahrazuje novým – zrušeno 
připojení k EPS a zapracovány další drobné úpravy s ohledem na níže 
popsané změny v DPS 

Změna 
SO 102_103_SLP 
ROZVODY_ROZPOCET.xlsx 

Štětové stěny budou nekotvené, štětovnice dl. 10 m beraněné ze 
snížené úrovně min. 0,5 m pod terénem  

Dopřesnění - 

 

Příloha č. 5 ZD: Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

Popis Charakter Označení složky 

Průvodní zpráva  Doplnění A_Pruvodni TZ (1 soubor) 

Souhrnná technická zpráva  Doplnění B_Souhrnna TZ (1 soubor) 

Požárně bezpečnostní řešení – technická zpráva včetně výkresů  Doplnění B.2.8_PBR (6 souborů) 

SO 102 Plavecký bazén / D.1.4.6_Slaboproud je omylem zakresleno 
připojení k EPS. Nahrazují se původní výkresy, ve kterých se tato 
chyba objevila a upravuje se nesoulad mezi textovou částí a výkresy. 

 

D1_A_SO102_D.1.4.6_Slab
oproud (10 souborů) 
D1_A_SO102_D.1.4.6_Slab
oproud dwg (2 soubory) 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

SO 102 Plavecký bazén / D.1.4.1_ZTI se doplňuje o seznam 
referenčních standardů zařízení ZTI 

Doplnění 
D1_A_SO102_D.1.4.1_ZTI  
(1 soubor) 

SO 102 Plavecký bazén / D.1.4.4_ELEKTRO se doplňuje o knihu 
svítidel a revidovanou technickou zprávu. Z knihy svítidel se použije 
daný typ svítidla dle zadaných parametrů, bez rozdílu.  

Doplnění 
D1_A_SO102_D.1.4.4_Silno
proud (2 soubory) 

SO 203 Objekt pro akumulační jímku a čerpadla / D.1.4.4_ELEKTRO 
nebyla obsažena výkresová část.  

Doplnění 
D1_B_SO203_D.1.4.4_Silno
proud (4 soubory) 

PS 108 Interiér se doplňuje o seznam referenčních standardů. Doplnění 
PS108_INT_VYBAVENI_RO
ZPOCET.doc  

Pro předejití případným dotazům upřesňujeme, že zásobníkový ohřívač 
1000 l, který je uveden v technické zprávě ZTI, je součástí dodávky 
zdroje tepla (v energobloku). 

Dopřesnění - 

 
 

 

 

 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
Přílohy: 
Prilohy DI 01 – 10072017.zip (výčet příloh viz výše) 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-07-10T12:39:22+0200




